


GRUPPE / GROUP / GROUPE 501 B"dse'fe 36

Page of illustr,
Page illustrée

Lenkung
Steering
Direction




"GRUPPE '/ GROUP /-GROUPE

Bildseite
: 501 ll;::ge cl>|fI illu;tr. 36
. age. illustrée
Plnzgauer Lenktfng Texfseite
Steering Page of text 1
Direction Page de texte )
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4:4:';-)(6
1 710.1.47.309.0/30 | Lenkung, kompl, Steering, compl, Direction, compl;
(ZF-Nr 7330900102) - 111
2 710.1.47.508.0/30 | Lenkgehduse Steering box Boftier de direction
(ZF-Nr 7330301124) 111
3 | 710.1.47.526.1 Olstopfen Oil plug Bouchon filete
(ZF-Nr 7315240105) 111
4 | 710.1.47.511.0 . Lenkrollenwelle, kompl,: Steering roller shaft, compl, | Arbre porte~galet de direction,)
(ZF-Nr 7330105405) S compl 1
5 | 700.1.47.831.1 Nachstellschraube Adjusting scew Vis de réglage
(ZF-Nr 7315030109) ‘ 11
6 | 700.1.47.851.1 Fuhrungsscheibe, s=2,15 Joint washer Bague de guidage
(ZF-Nr 7315032216) . nB|nB
6 700.1,47.845.1 FUhrungsscheibe, s=2,2 Joint washer Bague de guidage
(ZF-Nr 7315032189) nB|nB
6 | 700.1.47.846.1 Fuhrungsscheibe, s=2,25 Joint washer Bague de guidage
(ZF-Nr 7315032190) : nB|nB
6 700.1.47.847.1 FUhrungsscheibe, s=2,3 Joint washer Bague de guidage
(ZF-Nr 7315032191) . nB|nB
6 700.1.47.848.1 FUhrungsscheibe, s=2,35 Joint washer Bague de guidage
(ZF~Nr 7315032192) : nB|nB
) 700.1.47.849.1 Fuhrungsscheibe, s=2,4 Joint washer Bague de guidage
(ZF-Nr 7315032193) nB|nB
6 | 700.1.47.850.1 FUhrungsscheibe, s=2,45 Joint washer Bague de guidage
(ZF-Nr 7315032194) ' nB|nB
7 1 900.4784 Sicherungsring J18x1,3 Sd Orbis Circlip Circlip
(ZF-Nr 0630532089) . 111
8 | 710.1.47.512,2/30 | Gehtusedeckel Housing cover Couvercle de boftier de
‘ (ZF-Nr 7330002108) direction 111
11 | 901.1122 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x22 Z3 DIN 933-8.8 , 414
12 | 900.2318 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M12x1,5 DIN 936-8 111
13 | 900.2322 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M12 DIN 936-8 ‘ ‘ 2| 2
14 | 900.3232 Federring A12 DIN 127 Spring ring Rondelle~ressort 313
15 ] 710,1.47.513.1 Kugellaufring Ball race Bague de roulement 4 billes
(ZF-Nr 8169034102) : 2|2
16 | 710.1.47.514,2 Kugelhalter Ball cage Cage ¢ billes
(ZF-Nr 0770027001) 212
17 | 710.1.47.516.2 Lenkspindel Inner column " Colonne de direction
(ZF~Nr 7330317107) ’ 11
18 | 710.1.47.521.1 Ausgleichdichtung, s=0,1 Joint gasket - Joint de compensation nB|nB
' (ZF-Nr 7337033106) :
18 | 710.1.47.522.1 Ausgleichdichtung, s=0,12 Joint gasket Joint de compensation
(ZF-Nr 7337033107) ' nB|nB
18 | 710.1,47.523.1 Ausgleichdichtung, s=0,15 Joint gasket Joint de compensation
(ZF~Nr 7337033108) ’ nBinB
18 | 710.1.47.524.1 Ausgleichdichtung, s=0,3 Joint gasket - Joint de compensation
(ZF-Nr 7337033109) nB|nB
19 | 710.1.47.517.2/30 | Nachstellflansch Adjusting flang'e Flcsque de réglage
(ZF-Nr 7337303114) , 111
20 | %01.1121 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six=pans
M8x18 Z3 DIN 933-8.8 i . 41 4
21 | 710.1.47.518.1 LagerbUchse Bearing bush Coussinet
(ZF-Nr 7337023006} 2] 2




GRUPPE / GROUP / GROUPE 501 Bildseite 36

Page of illustr.

N - Pinzgauer Lenk\.'lng | Page illt.{sfrée
> . Steering
. . Direction

GR9 60

@




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

501 Bildseite

Page of illustr,
Page illustrée

36

Lenkung .
Steering h ]F;g;;s%lffetexr 2
B} Direction Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation 4:”(6;(6
22 | 902.3781 O-Ring OR 47x3F 75 O-Ring Joint torique
(ZF-Nr 0634304315) 11
23 | 900.1152 Sechskantschraube Hexagen bolt Vis téte six-pans
M12x45 DIN 933-8,8 212
24 | 710.1.47.501.0/30 | Lagerbock Bearing housing Palier
(ZF-Nr 7330622102) 1)1
25 | 902,3801 Wellendichtring BAD 32x45x7 Shaft seal ring Joint d’ arbre
(ZF~Nr 0634302460) 111
26 | 710.2.47.504.1 Lenkstockhebel Steering drop arm Levier de commande de
(ZF-Nr 7337012353) direction
(Ersatz fur 710.1,47,504.1) 11
27 | 900.2309 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M26x1,5 DIN 936-6 |
28 | 900.3618 Sicherungsblech 27 DIN 443 Lock plate Plaque d’ arrét 1|1
29 | 900.2006 Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hexagon nut Ecrou six-pans
‘ (Ersatz fur 900.2322) . 1]1
30 | 900.1098 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans
M12x45 DIN 931-8.8 : 1}1
31 | 900.3236 Federring B12 DIN 6913 Spring ring Rondelle-ressort 616
32 | 710.1.47.312.1 LenkungsstUtze Steering support Appui de direction T
33 | 900.3013 Scheibe 13 DIN 125 Washer Rondelle 11
35 | 900.1154 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tate six-pans
M12x25 DIN 933-8.8 : 515
36 | 901.1090 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six~-pans
M12x40 DIN 933-8.8 111
37 | 710.1.47.503.1 VerschluBschraube M14x1,5 Plug Vis de fermeture
(ZF-Nr 0636307002) 11
38 | 711.,1,71,041.1 Fuhrungsring Guide ring Bague de guidage 111
39 | 900.1075 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans’
M8x65 DIN 931-8,8 111
40 | 711.1.71.040.1/30 ] Lenkstulenlager Steering column support Palier de colonne de direction |1 |1
41 | 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle 2|2
42 | 900.3280 Federring A8 DIN 127 Spring ring Rondelle~ressort 1]1
43 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
_ M8 DIN 934-8 111
44 | 710.1.47.528.2/30 |Mantelrohr Outer column Tube de colonne de direction
(ZF-Nr 7325018319) 111
45 {710.1.47.530.2 Pendellagerring .Beuring for inner column Cage & rouleaux cylindriques
(ZF=Nr 7316134102) 111
46 1710.1.47.529.1 Scheibe Washer Rondelle
(ZF-Nr 0770031362) 111
47 1900.2313 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M18x1,5 DIN 936-6 1
48 1710.1.47.531.1 Kunststoffschlauch Plastic hose Tuyau en matiére plastique
P8x1x246
(ZF-Nr 7337040114) 1|1
49 1710.2.47,305.2 Dreispeichen-Lenkrad, @450 Three-spokes~steering wheel  [Volant de direction 4 trois
(Petri 634K 450M 067) branches
(Ersatz fur 710.1.47,305.2
Petri 170 ASG 450/1067) 1|1




| X . B"d . .
GRUPPE / 'GROUP / GROUPE 505 P;g;ﬁ;'fe.luusm 37
) Pinzgauer - Lenkgesttinge S

| Page illustree
Steering track rod
Timonerie de direction

GUT AUTOMOBILE
Gusch 418

8618 Oetwil am See

Tel 01 929 06 73

Fax 9290643

@

10

',

(12) (29)




'GRUPPE "/ GROUP / GROUPE

505

Bildseite

Lenkgestinge
Steering track rod

~ Timonerie de direction

Page of illustr.
.} Page ‘illustree

“ | Textseite
Page of text - 1
Page de texte

37

Stk

Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Designation rdlens
1 | 901.1010 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six~pans
M10x45 DIN 931-8.8 11
;2 | 710.1.43.217.2 Lenkungsdidmpfer Steering damper Amortisseur de direction
‘ (Boge 1-0030-22-766-0) 11
3 | 22792 Scheibe 10,5 DIN 125 Washer Rondelle 111
4 | 901.1113 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-~pans
M10x55 DIN 931-8.8 11
5 | 710.2.43.330.0 Spurstange, kompl, : Track rod, compl Barre d” accouplement,
(Ehrenreich 027-0246-032-425) compl
(Ersatz fur 710.1.43.330.0) 212
6 | 900.2937 Kronenmutter ‘ Crown nut Ecrou crénelé
M14x1,5 DIN 937 616
7 | 900.4907 Splint 3x28 DIN 94 Split pin Goupille fendue 616
L e Kugelgelenk, kompl, (Linksgewinde) Ball joint,compl, Joint & rotule, compl,
F76 AT $O AL (Ehrenreich 427-0146-523- 200) (left=hand thread) (filet a gauche). 212
9 |- AO4330870 Kugelgelenk, komp!, (Rechtsgewinde) Ball joint, compl, Joint & rotule, compl,
: F7E 143 ST 42 (Ehrenreich 327-0146-523-200) (right-hand thread) (filet a droite) 313
10 {710.1.43.339.1 Spurhebel, rechts Steering lever, r.h.s, Levier d” accouplement, droit § 1] 1
11 §900.1392 Zylinderschraube Cylinder screw Vis tate eylindrique
M10x95 DIN 912-8, 8 616
12 | 900.2969 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
MI10 DIN 985-8 : ) 6
13 | 700.2.43.043.1 Lagerscheibe Bearing washer Rondelle de pcIAier 2
14 §900.3790 O~RING Simmer O-Ring Joint torique
25,2-3 C/69 2| 2
15 ]710.1.43.310.1 LagerbUchse Bearing bush Coussinet 212
16 1710.1.43.335.2 Lenkspurhebel, unten Relay lever, lower Levier d’accouplement, infer 1 | 1
17 }900.2962 Sechskantmutter " Hexagon nut Ecrou six-pans
M14 DIN 982-10 (selbstsichernd) (self-locking) (indesserrable) 111
18 | 900.2969 Sechskantmutter - Hexagon nut Ecrou six-pans
' MI10 DIN 985-8 111
19 1710.1.43.338.1 Spurhebel, links’ Steering lever, |.h.s. Levier d’accouplement, gaucheﬂ 111
20 }901.1092 Sechskantschraybe Hexagon bolt V|s tate six-pans
: M10x1x42 DIN 960-8.8 . 111
21 {710.1.43.510.1 Klemmschelle Clamping clip Collier de serrage
(Ehrenreich 026-0030-014-020) 111
22 | 29192 Federring B10 DIN 127 Spring ring Rondelle=ressort 111
23 | 900.2017 - Sechskantmutter M10x1 DIN 934 Hexagon nut Ecrou six-pans 111
24 1710.1,43,501.1 Spurstange (lose) Track rod (loose) Barre d’accouplement
(Ehrenreich 026-27-0560-454-5)
bis Fzg 5753237 fur 4x4
4750839 fur 6x6 ' 212
25 $710.1,43.331.0 Lenkstange, kompl, Steering tube, compl, Barre de direction, compl,
(Ehrenrelch 027-0246 022-425) : 111
26 1710.1.43,506.0 Gelenk mit Stohlrohr, kompl, Ball joint with steel tube, Articulation dvec tube
(Ehrenreich 727-0146- 022-425) compl, d’acier, compl, 111
27 1901.1098 Sechskantschraube ‘Hexagon bolt Vis ftéte six-pans
M14x85 DIN 931-10.9 . 111
28 |710.1.43.334.2 ‘Lenkspurhebel, oben Relay lever, upper Levier d’accouplement, supee| 1 | 1
29 1900.3914 Scheibe 10,3x18x1, 5 - Washer Rondelle 616
30 | 710.1.43,281.1 Einstellscheibe Adjusting washer Rondelle de réglage
| 936/26x0, 1 o
(Ersatz fur 700.1,22.283.1) nB[nB
30 ]710.1.43.282.1 Einstellscheibe Adjusting washer Rondelle de réglage
936/26x0,2
, (Ersatz fur 700,1,22.284,1) nB{nB
30 | 710.1.43.283.1 Einstellscheibe Adjusting washer Rondelle de réglage
#36/26x0,3 slns
nBfn

(Ersatz fur 700.1.22.285.1)




¢ ’ Bildsel
GRUPPE / GROUP / GROUPE 505 el 3
Plnzgauer Lenkgesttnge

Page illustree
Steering track rod
Timonerie de direction

—(®)

=

® (M \ (22 (232 (20)

s ;

a0 ]

“é 00
4 |
/ \ P
o © \
(1lz> (29)

ﬁW

3

S
e 33

=

(11)(29) 119 (12) 24
(23)

e
Q). &




RUPPE / GROUP / GROUPE 505 Bildseite
/fl[u\\ GRU / / - lP’Lge t_;|f| illugfr. 3 7
k) i Lenkgesttn, age i'lustrée
ge .
&J/ P|nzgauer Steering track rod Textseite
. s o e Page of text 2
- Timonerie de direction Page de texte
. Stk
Fig.] Ersatzteil-Nr. ioti i i :
rsatztel r Benenpung Description Désignation %) F 73
31| 710.1.43.512.82 | Dichtungsbelg Rubber cover Soufflet
(Ehrenreich 027-0002-914-009) 616
32 | 710.1.43.513.1% Spannring, Stahl, innend ca 32 Retainer, steel, inside dia Anneau tendeur
(Ehrenreich 000-0004-044-010) ) @ intérieur 616
33 | 710.1.43,514.1% Spannring, Kunststoff, innenf 16,6 Retainer, plastic, inside dia | Anneau tendeur, matiére
(Ebrenreich 000~0002-204-~010) plastique, @ int&rieur 616
34 { 900.2302 xx 1 Sechskantmutter M22x1,5 DIN 936 Hexagon nut Ecrou six~pans
(Linksgewinde) (left-hand thread) (filet a gauche) 212
35 | 710.2.43.502, 1% Sicherungsblech Lock plate Téle de soreté
{Ehrenreich 022-0030-014-016) 414
36 | 710.2.43.511.1%% Kegelring Bevel ring Anneau conique
(Ehrenreich 026-0030-014-014) 4|4
37 | 710.2.43.501, 1% Spurstange (lose) Track rod (loose) Barre d’ accouplement
(Ehrenreich 026-27-0517-454-3) 212
38 | 900.2301 xx Sechskantmutter M22x1,5 DIN 936 Hexagon nut Ecrou six~pans
(Rechtsgewinde) (right-hand thread) (filet & droit) 2]2
x Der Austausch dieser Teile ist nur bei | Replacement of these parts is L’ &change de ces piéces est
Montagebeschidigungen an neu- permissible only with new seulement admis aux nouvelles
wertigen Gelenken zuldssig. joints damaged during assembly.| jointures en cas de dommage de|
montage.
XX ab Fzg 5753238 (4x4)

ab Fzg 4750840 (6x6)







